Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 054/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: GLAYDSON

APARECIDO DE SOUZA, CPF: ***.475.***-16. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.629,43

(Um mil seiscentos e vinte nove reais e quarenta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 13/06/2023 a 19/12/2023.

Prefeitura Municipal de Piracema, 12 de Junho de 2023.

Publicado em 12/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 055/RHSMS/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: LARISSA TAMIRES

PENA, CPF: ***.377.***-40. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como FISCAL SANITÁRIO. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$1.629,43 (Um mil

seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos reais) mensais. VIGÊNCIA: 20/06/2023 a 17/12/2023.

Prefeitura Municipal de Piracema, 19 de Junho de 2023.

Publicado em 19/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 056/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: THAYANE MISTICA

CORNELIO, CPF: ***.318.***-31. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE SERVIÇOS.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) mensais. VIGÊNCIA: 20/06/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de

Piracema, 19 de Junho de 2023.

Publicado em 19/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 057/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: EUNICE RESENDE

COSTA, CPF: ***.164.***-04. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MONITOR. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.600,00 (Um mil e

seiscentos reais) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 30 de Junho de

2023.

Publicado em 30/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 058/RHSME/2023

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: CLARICE REALINA

DE OLIVEIRA, CPF: ***.449.***-50. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE SERVIÇOS.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.320,00

(Um mil trezentos e vinte reais) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 30

de Junho de 2023.

Publicado em 30/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 059/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: MAICON

LEONARDO DOS SANTOS, CPF: ***.330.***-03. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PORTEIRO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.700,22

(Um mil e setecentos reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura

Municipal de Piracema, 30 de Junho de 2023.

Publicado em 30/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 060/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: RANIEL DOUGLAS

SANTOS DA SILVA, CPF: ***.871.***-70. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PORTEIRO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.700,22

(Um mil e setecentos reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura

Municipal de Piracema, 30 de Junho de 2023.

Publicado em 30/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 061/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: WAGNO ROGÉRIO

DE OLIVEIRA, CPF: ***.489.***-30. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PORTEIRO. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.700,22 (Um mil e

setecentos reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de

Piracema, 03 de Julho de 2023.

Publicado em 03/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 062/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: GABRIEL SANTOS

MENDONÇA, CPF: ***.879.***-86. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PORTEIRO. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.700,22 (Um mil e

setecentos reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de

Piracema, 03 de Julho de 2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 03/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 063/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: RÔMULO

WASHINGTON SILVA, CPF: ***.360.***-17. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PORTEIRO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.700,22

(Um mil e setecentos reais e vinte e dois centavos) mensais. VIGÊNCIA: 03/07/2023 a 19/12/2023. Prefeitura

Municipal de Piracema, 03 de Julho de 2023.

Publicado em 03/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 057/RHSME/2023

CONTRATADA: EUNICE RESENDE COSTA, CPF: ***.164.***-04. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços

como Monitor. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. OBJETO DA

RESCISÃO: Rescisão a pedido da contratada. Prefeitura Municipal de Piracema, 07 de Julho de 2023.

Publicado em 07/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 064/RHSMS/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: JEANNE

APARECIDA PACHECO OLIVEIRA, CPF: ***.651.***-03. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

ENFERMEIRA. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO:

R$3.811,77 (Três mil oitocentos e onze reais e setenta e sete centavos) mensais. VIGÊNCIA: 14/07/2023 a 31/12/2023,

Prefeitura Municipal de Piracema, 14 de Julho de 2023.

Publicado em 14/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 040/RHSMI/2023

CONTRATADO: OSMAR FRANCISCO MARGARIDA, CPF: ***.268.***-58. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de

serviços como Motorista. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. OBJETO

DA RESCISÃO: Rescisão a pedido do contratado. Prefeitura Municipal de Piracema, 19 de Julho de 2023.

Publicado em 19/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 065/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: LUIS CARLOS

APARECIDO DA COSTA, CPF: ***.150.***-60. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.629,43 (Um mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 20/07/2023 a

31/12/2023, Prefeitura Municipal de Piracema, 19 de Julho de 2023.

Publicado em 19/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 065/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: LUIS CARLOS

APARECIDO DA COSTA, CPF: ***.150.***-60. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.629,43 (Um mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 20/07/2023 a

31/12/2023, Prefeitura Municipal de Piracema, 19 de Julho de 2023.

Publicado em 19/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 083/RHSMAF/2022

CONTRATADA: BRENDA VITORIA CORREA, CPF: ***.427.***-80. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços

como Agente de Defesa Civil. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Administração e

Finanças. OBJETO DA RESCISÃO: Rescisão a pedido da contratada. Prefeitura Municipal de Piracema, 31 de Julho

de 2023.

Publicado em 31/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 066/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ELISANGELA MARIA

DE OLIVEIRA MACHADO, CPF: ***.835.***-67. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MONITOR.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.600,00

(Um mil e seiscentos reais) mensais. VIGÊNCIA: 01/08/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 31 de

Julho de 2023.

Publicado em 31/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 067/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: MÔNICA

APARECIDA ANDRADE OLIVEIRA, CPF: ***.220.***-93. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

NUTRICIONISTA. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO

CONTRATO: R$2.116,17 (Dois mil cento e dezesseis reais e dezessete centavos) mensais. VIGÊNCIA: 01/08/2023 a

19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 31 de Julho de 2023.

Publicado em 31/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 068/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: BRENDA VITORIA

CORREA, CPF: ***.427.***-80. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO

CONTRATO: R$1.349,57 (Um mil trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e sete centavos) mensais. VIGÊNCIA:

01/08/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 01 de Agosto de 2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 01/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 069/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: EUGENIO

AMARILDO DE MORAIS, CPF: ***.996.***-85. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE

SERVIÇOS. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO

CONTRATO: R$1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) mensais. VIGÊNCIA: 02/08/2023 a 31/12/2023, Prefeitura

Municipal de Piracema, 01 de Agosto de 2023.

Publicado em 01/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 070/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ELAINE APARECIDA

DE RESENDE PEIXOTO, CPF: ***.566.***-71. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR

PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO:

R$2.652,33 (Dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 01/08/2023 a

19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 01 de Agosto de 2023.

Publicado em 01/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 071/RHSMS/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ALINE OLIVEIRA

COSTA, CPF: ***.359.***-37. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como FISIOTERAPEUTA. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$2.052,23 (Dois mil e

cinquenta e dois reais e vinte três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 02/08/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de

Piracema, 02 de Agosto de 2023.

Publicado em 02/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 072/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: LYCIA KARLA

FERNANDES CAETANO LARA, CPF: ***.157.***-95. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

PROFESSOR PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO

CONTRATO: R$2.652,33 (Dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA:

02/08/2023 a 19/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Agosto de 2023.

Publicado em 02/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 073/RHSME/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: DARLESIANE

MAGELA PEREIRA E PEREIRA, CPF: ***.319.***-59. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

AUXILIAR DE SERVIÇOS. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 311 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

CONTRATO: R$1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais) mensais. VIGÊNCIA: 02/08/2023 a 19/12/2023. Prefeitura

Municipal de Piracema, 02 de Agosto de 2023.

Publicado em 02/08/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-08-04T14:33:25-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643